2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
2015  2016
2015 - 2016
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
- Voltaje operación:                                                                       415V
- Corriente operación:                                                                    63A
- Numero de polos:                                                                         3
- Protección IP:                                                                               65
- Protección NEMA:                                                                        12
- Grado de contaminación:                                                              3
- Corriente asignada de empleo (Ie) en AC-23A, 415 V                 63A
- Corriente asignada de empleo (Ie) en AC-23A, 690 V                 63A
- Corriente asignada de empleo (Ie) en AC-3, 415 V                     55A
- Corriente asignada de empleo (Ie) en AC-3, 690 V                     22.1A
- Corriente asignada de empleo (Ie) en DC-23A, 120 V                25A
- Corriente asignada de empleo (Ie) en DC-23A, 48 V                  50A
- Vida mecánica:                                                                            100.000 operaciones
- Frecuencia de operación:                                                            1200 op/h
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
USR
Typewriter
USR
Typewriter
USR
Typewriter
USR
Typewriter
USUARIO
Texto tecleado
Seccionador caja IP65 3P 63A bloqueo candado P3-63/I4/SVB
USUARIO
Texto tecleado
1712036300EI